ДУМА
ШАРАШЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

     от 16.06.2015	№ 17/43

О внесении изменений  в  решение Думы от 22.08.2008
№ 31/110 «О    некоторых    вопросах    муниципальной
службы в  Шарашенском сельском поселении
Алексеевского муниципального района»

             На основании протеста  прокуратуры Алексеевского района № 7-26-2015 от 29.05.2015, Дума Шарашенского сельского поселения решила:

     1. Внести  в Решение Думы Шарашенского сельского поселения от 22.08.2008 № 31/110 «О    некоторых    вопросах    муниципальной службы в  Шарашенском сельском поселении Алексеевского муниципального района» следующие изменения:

     1.1. Пункт 9 раздела 3   Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Шарашенского сельского поселения Алексеевского муниципального района от 22.08.2008 № 31/110 «О    некоторых    вопросах    муниципальной службы в  Шарашенском сельском поселении Алексеевского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«9. По результатам аттестации руководитель органа местного самоуправления  принимает решение:
1) о поощрении отдельных муниципальных служащих за достигнутые ими успехи в работе;
2) в срок не более одного месяца со дня аттестации - о понижении муниципального служащего в должности с его согласия.
По результатам аттестации аттестационная комиссия может давать рекомендации о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования».
      2. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений Думы Шарашенского сельского поселения и на официальном сайте администрации Шарашенского сельского поселения.

Глава Шарашенского
сельского поселения                                                                                   А.В. Курин